
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Силино 

РЕШЕНИЕ 

20.11.2013 года № 12/04-СД 

Об участии депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Силино в работе 
комиссии, осуществляющей открытие работ 
и приемку выполненных работ по 
благоустройству парка «Школьное озеро» в 
муниципальном округе Силино в 2014 году, 
а также участии в контроле за ходом 
выполнения указанных работ 

В соответствии с пунктом 2 части 2 (части 3) статьи 1 Закона города 
Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил: 
1.​ Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 
округа Силино за объектами согласованного плана благоустройства парка 
«Школьное озеро» в муниципальном округе Силино в 2014 году для участия 
депутатов в работе комиссии, осуществляющей открытие работ и приемку 
выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных 
работ (приложение).   
2.​ Направить настоящее решение в управу района Силино города Москвы.  
3.​ Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального 
округа Силино. 
4.​ Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 
муниципального округа Силино Шестакову Г.Н. 

Глава муниципального округа 
Силино 

Шестакова Г.Н. 

 



Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Силино  
от 20.11.2013 года № 12/04-СД 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Силино, 
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в 
контроле за ходом выполнения указанных работ   

№ 
п/п 

Адрес  Виды работ Ф.И.О. депутата 

1 Народны
й парк 

«Школьн
ое озеро» 

Ремонт хозяйственной площадки Безлепкин Д.А.  
Гончарук Г.И. 

Груша А.Е. 
Коваленко Т.В. 

Титов А.М. 
Горбачев А.Л. 

2  Ремонт центральной аллеи, площадок 
отдыха с обустройством новой 
хозяйственной площадки 

 

3  Ремонт прогулочных дорожек, площадок с 
покрытием из бетонной тротуарной плитки 

 

4  Обустройство площадки для пикника  

5  Обустройство спортивной площадки 
(площадка ВОРКАУТ) 

 

6  Обустройство спортивной площадки 
(пляжный волейбол, регби) 

 

7  Обустройство площадок под трибуны   

8  Обустройство спортивной площадки 
(площадка для тенниса, стол теннисный – 
3 шт.) 

 

9  Обустройство спортивной площадки 
(крытая атлетическая площадка) 

 

10  Ремонт детской площадки (1 шт.)  

11  Обустройство детских площадок (3 шт.)  

12  Замена покрытия песчаного пляжа  

13  Озеленительные работы (восстановление 
газона и посадка кустарников и деревьев) 

 

14  Ремонт спасательной вышки  

15  Устройство причала  

16  Установка МАФ (скамейки, урны, грибки, 
кабины для переодевания и др.) 

 

 


